
ERBJUDANDE – STÄLL UT DIN KONST I VAXHOLM

Nu har vi en unik möjlighet att erbjuda våra medlemmar (i första hand) till en 
sommarutställning i Vaxholm på Kastellet som har en historia redan från 1500-talet.
 

Förslaget är att : 
Att under perioden 15/6 – 15/8 delta i en samlingsutställning i vackra Kastellet på Vaxholm. 
Lokalen är ca 225 kvm, flera vackra rum med ett gemensamt kök samt ett övernattningsrum. 

Under sommaren är Kastellet välbesökt av turister och det finns, restaurang, museum och 
bed&breakfast förutom utställningslokalerna och aktivitets eventen osv. Eventuellt kommer även 
konstnären ”Tanten” att ha en utställning i lokalen bredvid. 

Det finns en båt som trafikerar mellan Vaxholm – Kastellet, Stockholm – Vaxholm  och  Hammarby
– Vaxholm 

Båtresa till Vaxholm från Stockholm | Stromma.com 

Tidtabell waxholmsbolaget sommar 2023.xlsx (kastelletvaxholm.se) 

Kastellet – för fest och event i skärgården!

Lokalen har breda fina 
fönsternichar  som lämpar sig bra 
även till skulptur och keramik

Väggarna är putts och det går att slå i 
betongväggs krokar.

Vissa möbler och bord kommer att finnas 
kvar som tillhör Lena Linderholm som vi 
får låna



Genomförande och ansvar:

För att detta kan bli genomförbart så behöver vi vara minst 10 utställare som delar på lokalhyran för
2 månader samt delar på bemanning, där man själv anmäler sig.  Alla behöver bemanna ca 6 dagar 
vara under hyresperioden (2månader). Hyreskostnaden blir 2000kr per utställare för hela perioden. 
Lokalhyran ska betalas i förskott till Fastighetsverket via föreningen. Din intresseanmälan är 
bindande för att detta ska bli genomförbart.

Exempel på bemanningstider: Vi kan göra ett schema för hela perioden där alla markerar sina 6 
dagar, det kan vara några dagar i sträck eller sprida ut sina dagar. Jag tänker att det kan vara mysigt 
att vara i Vaxholm, så som semester under en vecka. Ta med staffliet och sitta och måla i den vackra
miljön som inspirerar.  

Det finns övernattningsrum i lokalen på kastellet eller boka in sig på bed&breakfast. Ta båten över 
på 5 min och bo på vandrarhem, hotell centralt i Vaxholm eller på campingplatsen i Vaxholm de hyr
ut även stugor eller om man har husbil, husvagn, tält . Vaxholm är ett trevligt ställe att semestra på, 
ja möjligheterna är många.. 
 
Waxholms Camping  

Vill du vara med på ett äventyr i sommar så hör av dig, detta är en unik möjlighet för våra 
medlemmar. Både de som ställer ut men även de som sedan vill komma och besöka oss. 

Jag behöver få ett svar från dig om du är intresserad senast den 15/3 som du mejlar till 
info@strangnaskosntgalleri.se 

Vänligen
Arja 

la bemanning för utställningen det skulle bli ca 6 dagar under dess 8 vecka. 
Här kan gruppen gemensamt bestämma ett schema ex bemanna 2 eller 3 
dagar i rad under veckorna eller välja 6 dagar i rad och ta semester samtidigt 
i Vaxholm.

För att vi ska kunna skriva på kontrakt så är anmälan bindande för alla 
intresserade utställare, och betalning behöver göras innan kontraktets början

Anmäl ditt intresse till:den 15/3-24

 



 


